
UCHWAŁA XXIV/156/18
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kołaki Kościelne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Kołaki Kościelne uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kołaki Kościelne na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania zawartych w niniejszej uchwale, wyborcom 
w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży w terminie 
5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Łomży.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/77/12 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Kołaki Kościelne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych wraz ze zmianami (Dz. U. z 2012 r. poz. 3371; zm. z 2016 r. poz. 2697).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 2AD06BBF-48C2-4EE6-8EAD-B4FDE8CB7AAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/156/18

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 15 marca 2018 r.

Podział Gminy Kołaki Kościelne na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1

Czachy-Kołaki, Czarnowo-Undy, Ćwikły-Krajewo,
Ćwikły-Rupie, Głodowo-Dąb,
Kołaki Kościelne: ul. Brzozowa, ul. Kard. S. Wyszyńskiego, ul. 
11 Listopada, ul. Polna,
Kossaki Borowe, Łętowo-Dąb

Urząd Gminy w Kołakach 
Kościelnych, ul. Kościelna 11,

18-315 Kołaki Kościelne

2

Czarnowo-Dąb, Czosaki-Dąb, Gunie-Ostrów,
Kołaki Kościelne: ul. Abp. R. Jałbrzykowskiego,
ul. Kościelna, ul. Krzywa, ul. Piaskowa, ul. Podleśna,
Rębiszewo-Zegadły, Sanie-Dąb, Szczodruchy,
Wróble-Arciszewo

Sala gimnastyczna przy Szkole 
Podstawowej,

ul. Kościelna 26,
18-315 Kołaki Kościelne*

- wejście A

3

Cholewy-Kołomyja, Gosie Duże, Gosie Małe,
Krusze-Łubnice, Łubnice-Krusze, Podłatki Duże,
Podłatki Małe, Wiśniówek-Wertyce, Zanie-Leśnica

Sala gimnastyczna przy Szkole 
Podstawowej,

ul. Kościelna 26,
18-315 Kołaki Kościelne*

- wejście B

*lokal przystosowany  do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Id: 2AD06BBF-48C2-4EE6-8EAD-B4FDE8CB7AAF. Podpisany Strona 1




